[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.12.2017            № 425
г. Нижние Серги

О внесении изменений в состав Совета при главе Нижнесергинского муниципального района по межнациональным отношениям, утвержденный постановлением администрации Нижнесергинского муниципального района от 21.09.2017 № 294 «О создании Совета при главе Нижнесергинского муниципального района по межнациональным отношениям»
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Нижнесергинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в состав Совета при главе Нижнесергинского муниципального района по межнациональным отношениям, утвержденный постановлением администрации Нижнесергинского муниципального района от 21.09.2017 № 294 «О создании Совета при главе Нижнесергинского муниципального района по межнациональным отношениям», следующие изменения:

1.1.вывести из состава Совета:

-Марченко Ярослава Александровича, специалиста I категории организационного отдела администрации Нижнесергинского муниципального района, ответственного секретаря Совета;
1.2.ввести в состав Совета:

-Сысолину Марию Юрьевну, ведущего специалиста организационного отдела администрации Нижнесергинского муниципального района, ответственного секретаря Совета;
1.3.пункт 9 изложить в следующей редакции:

	9.
	Мезенов

Сергей Сергеевич
	глава муниципального образования рабочий поселок Атиг (по согласованию);

1.4.в пункте 12 слова «и.о. начальника Управления образования Нижнесергинского муниципального района» заменить словами «начальник Управления образования администрации Нижнесергинского муниципального района».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Нижнесергинского муниципального района                А.Н. Екенина.

Глава Нижнесергинского
муниципального района                                                                          В.В. Еремеев